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Lejonkulan Petanque Club Telefon: 070 - 557 82 77 
c/o Johan Nilsson Bankgiro: 695 – 1644 
Westmansgatan 42 lgh 1202 Swish: 123 197 58 87 
582 16  LINKÖPING e-mail: ordforande@lejonkulan-pc.se  
 Hemsida www.lejonkulan-pc.se 
 

Allmänt 
Nedan listade kriterier är av styrelsen fastställda att gälla för verksamhetsåret 2021-2022. 
 
Berörda 
Sportchef: Staffan Gustafsson 
Tränargrupp: Joakim Tollin, Lars Liljeqvist, Ann Gustavsson, Inger Björling, Anton Goldéus, Tomas 
Pettersson och Jakob Järpenmyr. 
UK: Håkan Eriksson, Magnus Bergström och Arne Johansson. 
Ansvarig för boendebokningar: Lars Liljeqvist. 
 
Riktlinjer för uttagning 
UK svarar ytterst för laguttagningarna och ska vara kontaktperson gentemot spelarna, uttagna som 
inte uttagna och till lagledarna. 
 
Lagen ska i första hand tas ut med följande i åtanke: 
Till vårt representationslag, i öppen klass, ska de spelare tas ut som bedöms kunna presteras bäst 
ihop, oavsett ålder.  
 
Till vårt representationslag, i veteranklass, ska därefter de veteraner tas ut som bedöms kunna 
prestera bäst ihop.  
 
För samtliga uttagningar gäller att de sker utifrån förväntad spelstyrka, taktik och laganda och att 
lagen i möjligaste mån fylls på spelare med kvalitéer både som läggare och skytt. 
 
Varje uttagen spelare ska senast i samband med laguttagningen vara informerad om sin primära 
position i laget, även om samtliga uttagna spelare ska kunna spela på alla positioner. Detta krav 
ställs högre på uttagningen ju högre upp i seriesystemet laget spelar. För lag i de lägsta divisionerna 
och förstagångsspelare, miniorer och yngre junior, är detta inget krav men får förekomma. 
 
Laguttagning ska offentliggöras senast två veckor innan speltillfället, men gärna tidigare. 
 
En lagledare ska utses av UK till varje lag. Lagledarens åliggande framgår av dokumentet 
Lagledaren. 
 
Information 
UK ansvarar för att informera utsedd lagledare om dess åliggande i enlighet med dokumenten 
Lagledaren och Resor och logi. 
 


